



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

SAAN HOLBÆK ApS

Dragerupvej 37, Dragerup, 4300 Holbæk

CVR-nr. 20 26 59 06

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/6 2024

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2023/2024 side 9

Balance pr. 30. juni 2024 side 10- 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: SAAN HOLBÆK ApS
Dragerupvej 37, Dragerup
4300 Holbæk

CVR.nr.: 20 26 59 06
Hjemsted: Holbæk
Stiftelsesdato: 1. august 1997
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Helmuth Larsen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive handel, herunder navnlig udførsel af entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i kr. 1.424.791 anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023/2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
Bruttotab		-855	-2
Personaleomkostninger	1	31.100	0
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver . .		39.811	48
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-71.766	-50
Andre finansielle indtægter		2.255.146	769
Andre finansielle omkostninger		277.453	21
RESULTAT FØR SKAT		1.905.927	698
Skat af årets resultat	2	481.136	157
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>1.424.791</u>	<u>541</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte		2.950.000	0
Overført resultat		-1.525.209	0
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>1.424.791</u>	<u>541</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024.

		2023/2024	2022/2023
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	i 1.000 kr.
Grunde og bygninger		<u>2.113.856</u>	<u>2.154</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>2.113.856</u>	<u>2.154</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>2.113.856</u>	<u>2.154</u>
Skatteaktiv		0	53
Tilgodehavende selskabsskat		0	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.000	0
Andre tilgodehavender		4.225	485
Periodiseringsposter		<u>3.622</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER		<u>16.847</u>	<u>539</u>
VÆRDIPAPIRER	3	<u>6.949.911</u>	<u>7.121</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>308.203</u>	<u>916</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>7.274.961</u>	<u>8.576</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>9.388.817</u>	<u>10.730</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		1.370.000	1.370
Overført resultat		7.278.884	8.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>8.648.884</u>	<u>10.174</u>
Selskabsskat		395.670	0
Anden gæld.		58.124	44
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>286.139</u>	<u>512</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>739.933</u>	<u>556</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>739.933</u>	<u>556</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>9.388.817</u>	<u>10.730</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023/2024	2022/2023
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>i 1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 30. juni 2024	<u>1.370.000</u>	<u>1.370</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2023	8.804.093	8.263
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>-1.525.209</u>	<u>541</u>
 Overført resultat pr. 30. juni 2024	<u>7.278.884</u>	<u>8.804</u>
 <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2023.	0	0
Udloddet udbytte i regnskabsåret	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.	<u>0</u>	<u>0</u>
 Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
 Egenkapital pr. 30. juni 2024	<u>8.648.884</u>	<u>10.174</u>

NOTER.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gager	<u>31.100</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst	428.142	93
Regulering af udskudt skat	52.994	63
Skat af udenlandsk indkomst	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>481.136</u>	<u>157</u>

Note 3. Værdipapirer:

Dagsværdi pr. 30. juni 2024	<u>6.949.911</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.911.639</u>

Note 4. Pantsætninger og eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for andel i ejerforeningers udgifter m.v. er lyst pant med kr. 88.000 i Lyshøjgårdsvej 87, 2 m.f. Valby.